



KUCBX00S6T1S

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 22114/2019**
spisový znak: **KHEJ 19275/2019/kakr/3**

datum: **14.02.2019** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 07.02.2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 07.02.2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Informací dle přílohy č. 1, týkající se Vaší rozhodovací činnosti jakožto odvolacího orgánu proti rozhodnutí ředitelů středních škol o vyloučení žáka ze školy.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a vyplněnou přílohu Vám zasíláme zpět.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -

1x příloha: Příloha č. 1.pdf

Příloha č. 1 Odpovědní formulář

Prosím odešlete do datové schránky řagyp2k nebo na email tomas.kadlec@ssgh.cz

Počet zahájených odvolacích řízení před Krajským úřadem v průběhu roku 2018 proti rozhodnutí ředitele střední školy o vyloučení či podmíněném vyloučení žáka ze školy	2
Z toho:	
1) Rozhodnutí o vyloučení žáka	
2) Rozhodnutí o podmíněném vyloučení žáka	0
Z toho:	
1) Potvrzeno rozhodnutí ředitele školy	0
2) Rozhodnutí ředitele školy bylo shledáno v rozporu s právními předpisy či jako jinak nesprávné	
Z toho:	
Rozhodnutí zrušeno a řízení zastaveno	
Vráceno k dalšímu řízení	2
3) Odvolací řízení stále ještě probíhá	0

Z jakých důvodů byla rozhodnutí ředitelů škol shledána nejčastěji v rozporu s právními předpisy či jako jinak nesprávná?